

Årsredovisning
för
Richard Nilsson AB
556664-8944

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Rastad, Styrelseledamot
2025-03-25

Styrelsen för Richard Nilsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar skogs- och jaktupplevelser samt förvärvar och förvaltar skogsfastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	664	406	204	190
Resultat efter finansiella poster	-460	-614	-408	-193
Soliditet (%)	89	47	17	28

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då fler kunder deltar i jakt-eventen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	730 543	-613 827	216 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-613 827	613 827	0
Erhållna aktieägartillskott		536 085		536 085
Årets resultat			-460 124	-460 124
Belopp vid årets utgång	100 000	652 801	-460 124	292 677

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	652 802
årets förlust	-460 124
	192 678
disponeras så att i ny räkning överföres	192 678
	192 678

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

663 964

406 077

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

663 964

406 077

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-892 348

-864 453

Övriga externa kostnader

-100 686

-67 983

Personalkostnader

-5 000

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-125 367

-87 611

Summa rörelsekostnader

-1 123 401

-1 020 047

Rörelseresultat

-459 437

-613 970

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

434

222

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 121

-79

Summa finansiella poster

-687

143

Resultat efter finansiella poster

-460 124

-613 827

Resultat före skatt

-460 124

-613 827

Årets resultat

-460 124

-613 827

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

237 728

363 095

Summa materiella anläggningstillgångar

237 728

363 095

Summa anläggningstillgångar

237 728

363 095

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

16 359

35 143

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 515

Summa kortfristiga fordringar

16 359

38 658

Kassa och bank

Kassa och bank

75 099

57 241

Summa kassa och bank

75 099

57 241

Summa omsättningstillgångar

91 458

95 899

SUMMA TILLGÅNGAR

329 187

458 995

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

652 802

730 543

Årets resultat

-460 124

-613 827

Summa fritt eget kapital

192 678

116 717

Summa eget kapital

292 678

216 717

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 741

2 050

Skulder till koncernföretag

0

236 085

Övriga skulder

18 768

4 143

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga skulder

36 509

242 278

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

329 187

458 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 988	450 989
Inköp	0	99 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 988	550 988
Ingående avskrivningar	-187 893	-100 282
Årets avskrivningar	-125 367	-87 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 260	-187 893
Utgående redovisat värde	237 728	363 095

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Danderyd

Jens Rastad
Jens Rastad

2025-03-25